
ИЗЈАВА ЗА ВНЕСУВАЊЕ/АЖУРИРАЊЕ НА ПОДАТОЦИ   
ВО РЕГИСТАРОТ НА ОВЛАСТЕНИ РЕВИЗОРИ  
(согласно член 30 од Законот за ревизија) 

 
 

Име и презиме  

 
  
Регистарски број (од Регистар на 
овластени ревизори) 

 

 
 
Адреса на живеење 
 
 
 
Краток опис на промената поради 
која се врши ажурирање на Регистерот: 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Назив и седиште на друштвото за 
ревизија во кое е вработен 
овластениот ревизор 

 

 

 
Број на издадена лиценца на 
овластениот ревизор 

 

 
Изречени дисциплински мерки и 
мерки изречени од СУНРРМ 

 

 
Податоци за контакт 
 

 

Адреса за контакт  

 

 
  
Телефон  

 
Е-пошта  

 
 

Под целосна законска одговорност изјавувам дека податоците наведени во оваа изјава се точни и 
вистинити. 

 
Потпис                        Место и датум 
 
____________________________     ____________________________ 
 


